РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

___________________        №___________________          пгт.Пышма

Об окончании отопительного периода 2022-2023 года
в Пышминском городском округе

Во исполнение статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии со статьей 16 Федерального
закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Правил
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений
в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», и в связи с установлением
нормативных погодных условий:

1. Считать окончанием отопительного периода 2022-2023 года в
Пышминском городском округе 10 мая 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному
хозяйству А.А. Обоскалова.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                         А.А. Варлаков